
Uchwała nr II/2/10 
Rady 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 14 czerwca 2010 roku 

w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy złożonych do LGD „Kraina Rawki” 
w ramach działania „Granty Krainy Rawki” 

 
 
 
 

Na podstawie § 22 ust. 8 i 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki", przyjętego na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu 18 czerwca 2008 
roku Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Wybiera się do finansowania w ramach LSR operacje według listy rankingowej 
stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały.  
 
§ 2 Nie wybiera się do finansowania w ramach LSR operacji według listy stanowiącej 
załącznik Nr 2 do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         
                      Przewodniczący Rady 
             / -/ Krzysztof Starczewski 
             
 



         
  

 
 
  

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/2/10 Rady 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 14 czerwca 2010 roku w sprawie wyboru 
wniosków o przyznanie pomocy złożonych do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
w ramach działania „Granty Krainy Rawki” 

 
 

 
Lista rankingowa operacji ocenionych przez Radę Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

„Kraina Rawki” w dn. 14 czerwca 2010 r. (wg. uzyskanej liczby punktów) 
 
Operacje wybrane do finansowania 

 

L.p. Data 
złożenia 
wniosku 

Wnioskodawca Oznaczenie 
sprawy 

Wnioskowan
a kwota 

pomocy zł 

Tytuł operacji Przyznana 
kwota pomocy 

zł 

Liczba 
punktów 

GMINA BIAŁA RAWSKA 
 
 
1 

 
 

07.06. 
2010 

 
Szkoła 

Podstawowa im. 
Fryderyka 

Chopina w Babsku 

 
17/GKR/ 

2010 

 
3 000,00 

 
„Uroczystość z okazji 
dwusetnej rocznicy 
urodzin Fryderyka 
Chopina pt. „Barwy 

muzyki”” 

 
 

3 000,00 

 
 

7,0 

 
2 

 
07.06. 
2010 

 
Rada Sołecka 

Sołectwa 
Chodnów 

 
16/GKR/ 

2010 

 
4 000,00  

„Zagospodarowanie 
terenu przy OSP w 

Chodnowie- 
ogólnodostępna 
strefa rekreacji” 

 
 

2 000,00 

 
5,4 

 
3 

07.06. 
2010 

Młodzieżowy Klub 
Zdrowego Stylu 
Życia „Fitness 

klub” 

 
20/GKR/ 

2010 

 
6 635,00  

 
„Doposażenie klubu – 

zakup sprzętu 
fitness” 

 
2 000,00 

 
5,3 

 
 
 
4 

 
 
 

07.06. 
2010 

 
Bialskie 

Stowarzyszenie 
Historyczne w 
Białej Rawskiej 

 
 
 

22/GKR/ 
2010 

 
 
 

4 000,00 zł 

 
„Bieg integracyjny ku 

czci i pamięci 
żołnierzy Armii 

Krajowej Oddziału 
„Dzik” poległych 27 
listopada 1944 roku 

w Szwejkach” 

 
 

1 000,00 

 
 

4,6 

GMINA CIELĄDZ 
 
 
1 

 
 

02.06. 
2010 

 

 
Stowarzyszenie 

LKS „Orlęta” 
Cielądz 

 
10/GKR/ 

2010 

 
4 000,00  

„Modernizacja strony 
internetowej klubu 
sportowego LKS 
„Orlęta” Cielądz 
działającej pod 

adresem 
www.orletacieladz.pl”  

 
 

4 000,00 

 
 

5,8 

 
2 

 
07.06. 
2010 

 
Stowarzyszenie  

Kulturalno – 
Historyczne 
„Cymbarka” 

 
14/GKR/ 

2010 

 
4 000,00 

 
„Poszerzenie oferty  

Stowarzyszenia  
Kulturalno – 

Historycznego 
„Cymbarka” w 

Cielądzu poprzez 
zakup wyposażenia” 

 
 
 

4 000,00 

 
 

4,9 

GMINA KOWIESY 
 
 
1 

 
04.06. 
2010 

Koło Gospodyń 
Wiejskich w 

Jeruzalu 

 
13/GKR/ 

2010 

 
4 000,00  

„Wzrost aktywności 
Koła Gospodyń 

Wiejskich w Jeruzalu 
poprzez zakup 
wyposażenia” 

 
 

4 000,00 

 
 

6,5 

 
2 

 
07.06. 
2010 

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 

Turowa Wola i 
Okolic 

 
15/GKR/ 

2010 

 
4 000,00 

„Zorganizowanie 
Pikniku 

Integracyjnego dla 
mieszkańców wsi 

Turowa Wola i okolic” 

 
2 000,00 

 
5,5 

3 
 

 
04.06. 
2010 

Koło Gospodyń 
Wiejskich w Woli 
Pękoszewskiej 

 
12/GKR/ 

2010 

 
4 000,00  

„Wyposażenie Koła 
Gospodyń Wiejskich 

w Woli 
Pękoszewskiej” 

 
2 000,00 

 
5,3 

http://www.orletacieladz.pl/�


         
  

 
 
  

 

 
 

                                                                                                      Przewodniczący  Rady   
                                                                                   /-/  Krzysztof Starczewski 

 

GMINA RAWA MAZOWIECKA 
 
 
 
1 

 
 

28.05. 
2010 

 
Zespół Ludowy 
„Wspomnienie” 

 
 

4/GKR/ 
2010 

 
 

3 000,00 

„Kultywowanie 
starych tradycji 

obrzędów, 
zwyczajów, 

zapomnianych 
melodii” 

 
 

1 700,00 

 
 

5,0 

 
 
2 

 
01.06. 
2010 

 

 
Zespół Ludowy 

z Linkowa 

 
6/GKR/ 
2010 

 
3 000,00  

„Kultywowanie 
miejscowych tradycji, 

obrzędów i 
zwyczajów poprzez 
zakup instrumentów 
dla zespołu ludowego 

z Linkowa” 

 
 

1 700,00  

 
 

5,0 

 
 
3 

 
 

02.06. 
2010 

 
Zespół Śpiewaczy 

z Boguszyc 

 
9/GKR/ 
2010 

 
4 000,00 

„ Wyposażenie 
zespołu ludowego 

„Zespół śpiewaczy z 
Boguszyc” w 

regionalne stroje 
ludowe” 

 
 

1 600,00 

 
 

4,9 

 
 
4 

 
20.05. 
2010 

 

 
OSP Kaleń 

 
1/GKR/ 
2010 

 
1 600,00 

„Wsparcie 
działalności 

kulturalnej Ośrodka 
Kulturalno- 

Rekreacyjnego 
„Kalinka” w Kaleniu 

poprzez zakup 
wyposażenia” 

 
 

1 000,00 

 
 

4,8 

 
5 

 
26.05. 
2010 

 

 
OSP Stara Wojska 

 
3/GKR/ 
2010 

 
4 000,00 

„Wyposażenie 
świetlicy dla potrzeb 

mieszkańców wsi 
Stara Wojska” 

 
 1 000,00 

 
4,0 

 
 
6 

 
02.06. 
2010 

 

 
OSP Kurzeszyn 

 
7/GKR/ 
2010 

 
4 000,00  

„Poprawa jakości 
życia mieszkańców 
przez doposażenie 

świetlicy wiejskiej w 
miejscowości 
Kurzeszyn” 

 
 

1 000,00 

 
 

4,0 

GMINA REGNÓW 
 
1 
 

 
07.06. 
2010 

 
Gmina Regnów 

 
18/GKR/ 

2010 

 
4 000,00 

„Organizacja imprezy 
lokalnej z okazji 

obchodów 90-lecia 
OSP w Regnowie 
połączonej z 15-

leciem 
reaktywowania 
Gminy Regnów” 

 
 

4 000,00 

 
 

6,8 

 
2 

 
07.06. 
2010 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Regnowie 

 
19/GKR/ 

2010 

 
4 000,00  

 
„Zakup wyposażenia 
multimedialnego do 

doposażenia Świetlicy 
Środowiskowej w 

Regnowie” 

 
4 000,00 

 
6,0 

GMINA SADKOWICE 
 
1 

 
01.06. 
2010 

Zarząd Gminny 
Ochotniczych 

Straży Pożarnych 
w Sadkowicach 

 
5/GKR/ 
2010 

 
3 000,00 

 
„Piknik strażacki” 

 
3 000,00 

 
6,8 

2 04.06. 
2010 

Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w 

Trębaczewie 

11/GKR/ 
2010 

3 000,00  „Zorganizowanie 
wycieczki 

integracyjnej dla 
dzieci 4-5 letnich z 
gminy Sadkowice” 

 
3 000,00 

 
6,3 

3  
25.05. 
2010 

 

Rzymskokatolicka 
Parafia 

Przemienienia 
Pańskiego w 

Lubani 

 
2/GKR/ 
2010 

 
4 000,00 

 
„Organizacja 

parafialnej imprezy 
integracyjnej w 

Lubani” 

 
2 000,00 

 
5,7 



         
  

 
 
  

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/2/10 Rady 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 14 czerwca 2010 roku w sprawie wyboru 
wniosków o przyznanie pomocy złożonych do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
w ramach działania „Granty Krainy Rawki” 

 
 

 
Lista rankingowa operacji ocenionych przez Radę Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

„Kraina Rawki” w dn. 14 czerwca 2010 r. (wg. uzyskanej liczby punktów) 
 
Operacje nie wybrane do finansowania 

 

 
 

 
 
         Przewodniczący Rady 
                                                                           /-/  Krzysztof Starczewski 

 
 
 
 
 

L.p
. 

Data 
złożenia 
wniosku 

Wnioskodawca Oznaczenie 
sprawy 

Wnioskowan
a kwota 

pomocy zł 

Tytuł operacji Liczba 
punktów 

Uzasadnienie 

GMINA BIAŁA RAWSKA 
 
 
 
1 

 
 
 

07.06.2010 

 
Bialskie 

Stowarzyszenie 
Historyczne w 
Białej Rawskiej 

 
21/GKR/ 

2010 

 
4 000,00  

„„Kim byli Ci 
ludzie...” 

zidentyfikowanie i 
oznaczenie 

zapomnianych i 
zaniedbanych 

miejsc pochówku 
osób zmarłych, 

znajdujących się na 
terenie gminy Biała 

Rawska, w celu 
zachowania ich dl 

przyszłych 
pokoleń”” 

 
 

4,3 

Wniosek uzyskał 
najmniejszą liczbę 
punktów.            
Zgodnie z decyzją Rady 
Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa 
Działania "Kraina 
Rawki" dofinansowanie 
uzyskały  cztery  
wnioski  (z pięciu 
złożonych z obszaru 
Gminy Biała Rawska) z 
najwyższą liczbą 
punktów.    

GMINA RAWA MAZOWIECKA 
 

1 
 

02.06.2010 
 

Gminna Biblioteka 
publiczna w 
Kurzeszynie 

 
8/GKR/ 
2010 

 
2 000,00  

„Doposażenie 
Gminnej Biblioteki 

Publicznej w 
Kurzeszynie” 

 
0,9 

Wniosek niezgodny z 
zakresem realizacji 

operacji wskazanym w 
pkt III Regulaminu 

Naboru. 


	Uchwała  wybór wniosków
	lista rankingowa - zał.Nr1 do uchwały
	Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/2/10 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" z dnia 14 czerwca 2010 roku w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy złożonych do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” w ramach działania „Granty Krainy Rawki”

	lista rankingowa - zał.Nr2 do uchwały
	Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/2/10 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" z dnia 14 czerwca 2010 roku w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy złożonych do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” w ramach działania „Granty Krainy Rawki”


